
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero 11 del 20/12/2010

Numero 492 Reg. Generale del 20/12/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - INTERVENTI PER RANDAGISMO CANINO. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 492 del 20/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  20  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto LEO Massimiliano, Responsabile del  SETTORE POLIZIA LOCALE 
- Servizio SETTORE POLIZIA LOCALE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Ritenuto  che  si  rende  necessario  procedere  alla  liquidazione  delle  fatture  emesse  dalle 
seguenti ditte:

 dott. Fabio Donateo, via Veneto n.148 – VEGLIE (Le) 

 canile Borelli Salvatore, via V. Bachelet n.81 – CAMPI Sal.na (Le) 

 canile intercomunale di COPERTINO (Le) 

per  prestazioni  eseguite  sul  territorio  di  Veglie  con  riferimento  ad  ordinanze  di 
accalappiamento  eseguite  dal  servizio  veterinario  ASL e conseguente  ricovero nel  canile-
rifigio intercomunale di Copertino e nel canile della ditta Borelli Salvatore di Campi Sal.na, e 
per altri interventi di pratiche di adozione di randagi;
 

DETERMINA
 
di impegnare e liquidare la complessiva somma di Euro 11.450,00 sull’intervento n.1090503  
-Cap.630/3, del bilancio del corrente esercizio;
 
di autorizzare con il presente atto il pagamento delle fatture emesse dalle ditte suddette - od 
ulteriori designande - nei limiti della complessiva somma impegnata, vistate dal Comandante 
Responsabile  del  Settore  della  P.M.,  senza  adozione  di  ulteriori  atti  formali,  ai  sensi  del 
vigente Regolamento di Contabilità.
 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 492 del 20/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
LEO Massimiliano

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 492 del 20/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


